[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «07» июля 2017 г.

           № 40/17-ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Мирного, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:

Кузнецова Андрея Владимировича – заместителя начальника по общим и социальным вопросам подземного рудника «Мир» Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ПАО), депутата Мирнинского районного Совета;
Харлампьеву Марию Сергеевну – ветерана Министерства внутренних дел Республики Саха (Якутия), члена общественной организации Мирнинского районного Совета ветеранов ВОВ, тыла, (пенсионеров) труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Республики Саха (Якутия).
И.о. Главы города

К.Н. Антонов